
 
 

   Página 1 de 2 

 

TERMO DE APROVAÇÃO DAS AMOSTRAS 

 

 

REFERENTE: Processo/UAF Nº 054/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2024 

OBJETO: MOCHILA PRETA EM NYLON 600 

 

 

Atestamos, para fins de comprovação junto ao certame licitatório de que trata o Pregão 

Eletrônico 054/2024 que a empresa BELA VISTA TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ sob no 

30.824.284/0001-00, arrematante do item 03 – MOCHILA PRETA EM NYLON 600, apresentou 

as amostras abaixo relacionadas, em conformidade com o previsto no item 9 do Edital. 

Conforme consta no item 9 do Edital, serão objeto de análise das amostras: as caracte-

rísticas, 9.1.3.3. Item 3 – MOCHILA PRETA EM NYLON 600: a qualidade do tecido, a cor do 

tecido, a costura, a serigrafia, se o material em si atende as especificações detalhadas 

no item 3. 

As amostras foram recebidas dia 30/09/2024 e avaliadas pela equipe do Departamento 

Educacional, que apresentou as seguintes conclusões: 

Item 3 – MOCHILA PRETA EM NYLON 600: atende ao especificado no Termo de Refe-

rência – Anexo I do Edital.                                                                                                                                                                                                                                     

Diante do exposto, APROVAMOS a amostra apresentada pela licitante BELA VISTA 

TEXTIL, para o item MOCHILA PRETA EM NYLON 600 por estar de acordo com as especifi-

ões no referido processo licitatório. 

 

  

 

 Campo Grande, MS, 03 de outubro de 2024. 

 

 

 




